

DELHI TRANSPORT CORPORATION
OFFICE OF THE Sr. MANAGER (E)-HQ
I.P.ESTATE: NEW DELHI

No. Sr. Manager (E)-HQ/F-899/2021/ 249

27 Dec 2021

NOTICE INVITATION QUOTATION

To
.....
.....
.....

The percentage rate quotations are invited through tender cell for the following work on behalf of MD DTC.

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)	EMD	Time Allowed
1.	Alteration of cable route due to creation of parking space for bus parking dismantling old structure at DTC Rohini Depot-II.	Rs. 180889.00	Nil	15 Days

Interested registered firm/ Contractors with Govt. Department of GNCTD/CPWD/any other Govt. department of Delhi may obtained the tender documents of the said work from the office of the undersigned after showing all related documents of Terms & Conditions of N.I.Q.

Date & Time receipt of application 27.12.2021 to 03.01.2022 up to 04.00 PM
Date & Time of issue of quotation 27.12.2021 to 03.01.2022 up to 04.00 PM
Date & Time of receipt of quotation in Tender Cell, Room No.207 at DTC HQ, I.P. Estate, New Delhi. 04.01.2022 up to 12.00 PM
Date & Time of opening of Quotation 04.01.2022 up to 15.00 PM

The undersigned reserves the right to cancel the Tender any time without assigning any reason thereof. Signed and stamped copy of following document are required.

1. Valid Electrical & Contractor license.
2. Registration with any Govt. Department in Delhi.
3. Work experience of similar nature of work is required.
4. Certificate in respect of EMD as per Annexure A
5. Document to be submitted along with bid in the tender cell of the DTC Head Quarter I.P. Estate New Delhi.
6. Rates will be quoted/retained in words also as well as in numbers otherwise quotation will be cancelled.
7. The undersigned reserve the right cancel any / all quotations without assigning any reason thereof.
8. The rates should be inclusive all taxes.


Sr. Manager (E) HQ

1. Dy. CGM (Civil) HQ : - for kind information please.
2. Manager, (Tender Cell), DTC, HQ, I.P. Estate, New Delhi : - for information and to make the arrangement for receipt of quotation and opening as per above schedule.
3. Manager (Elect.) HQ : - for information and necessary action please.
4. Manager (IT) BBM Complex : - to upload the tender on DTC Website please.
5. Notice Board.
6. Master File

ITP 119/21/2639
28/12/2021

Schedule of work

Name of Work: - Alteration of cable route due to creation of parking space for bus parking by dismantling old Structure at DTC Rohini Depot –II.

S. No.	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Supply o f PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 4X25 sq. mm.	450	Mtrs.	263.00	118350.00
2	Supply o f PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 4X16 sq. mm.	70	Mtrs.	195.00	13650.00
3	Supply o f PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 2X10 sq. mm.	50	Mtrs.	128.00	6400.00
4	Providing and fixing following rating and breaking capacity and pole MCCB with thermo magnetic release and terminal spreaders in existing cubicle panel board including drilling holes in cubicle panel, making connections, etc. as required.				
4.1	200 A, 36kA, FPMCCB	1	No.	13133.00	13133.00
5	Providing and fixing following rating and breaking capacity and pole MCCB with thermo magnetic release and terminal spreaders in existing cubicle panel board including drilling holes in cubicle panel, making connections, etc. as required.				
5.1	100 A, 30kA, FPMCCB	1	No.	5360.00	5360.00
6	Laying and fixing of one number PVC insulated and PVC sheathed / XLPE power cable of 1.1 kV grade of following size on wall surface as required.				
6.1	Up to 35 sq. mm (clamped with 1mm thick saddle)	570	Mtrs.	25.00	14250.00
7	Supplying and making end termination with brass compression gland and aluminum lugs for following size of PVC insulated and PVC sheathed / XLPE aluminum conductor cable of 1.1kV grade as required.				
7.1	2 X 10 sq. mm (19mm)	2	Nos.	158.00	316.00
7.2	4 X 16 sq. mm (28mm)	2	Nos.	255.00	510.00
7.3	4 X 25 sq. mm (28mm)	4	Nos.	258.00	1032.00
8	Providing and fixing 50 mm dia X 5.6 meter G.I. pipe (including accessories) complete with 50 mm X 50 mm X 6 mm angle iron cross arm and 40 mm X 3mm M.S. flat iron clamps bends for guard wire, 75 mm X 90 mm shackle insulator and straps, 7/ 3.15 mm G.I. wire stay set for house service connection including painting the angle and flat iron with primer and finish paint etc. as required.	1	Each	2593.00	2593.00
				Total	175594.00
	(Total + Add prevailing cost index @ 15.69% on DSR-2016 rate) from S. No. 4 to 8 Rs.37194				5835.74
	@9.5% below on (Total + Add prevailing cost index @ 15.69% On DSR-2016 rate) Rs. 43029.74				(-)4087.83

[Signature]
27/12/2021

[Signature]
27/12/21


		Total	177341.91
		Add 1% labour Cess	1773.42
		1% contingency	1773.42
		Total	180888.75
		G. Total	180889.00
Rate quoted by vendor in % above/below			


~~AS~~
22/12/2021
Manager (Elect.) HQ

~~RW~~
23/12/21
S.O. (E) North

ns and Conditions


1. The work shall be executed as per CPWD specification, works manual amendment up to date.
2. The contractor shall take all safety measures for satisfactory completion of the work on his own cost and he shall be responsible for any mishappening that may be occur during execution of the work.
3. No T & P will be provided by the DTC.
4. All valid/mandatory taxes will be deducted as per Govt. rules from contractor bill.
5. Any kind of damage to any part of the building, cable, electrical wiring etc during execution of the work shall be made good by the contractor at his own cost.
6. Time reckoned for completion of work 15 days from date of issue of work order.
7. Contractor shall ensure the payment of workers in minimum wages and other social security scheme like PF, ESI Contribution and bonus etc.
8. Bidder (Contractor) must have valid Electrical Contractor license issued from Govt. of NCT of Delhi.
09. Bidder (Contractor) must have registered with any Govt. Department of NCT of Delhi/CPWD/any Govt. Department.
10. Contractor shall ensure the payment of revision of minimum wages notified by labour department every year in the month of April & October. This clause shall not only be a statutory obligation on the part of contractors but also shall ensure the legal entitlement to minimum rates of wages to workers.
11. The Engineer-in-charge of the work will accept or reject the work executed, according to his judgment.
12. This order can be cancelled and the work will be stopped at any stage by the officer in charge of the work or by officer superior to him is authorized to suspend the work similarly, the contractor may also cease work at any time with prior intimation in writing acceptable to E-in-Charge.
13. Contractor may be contacted to the office of undersigned in case of any clarification required in regard of NIQ before bid.
14. The rates are inclusive GST and Bill will be submitted by the contractor after satisfactory completion of work as per rules of the corporation.
15. The work experience of the contractor will be three similar works minimum amount of 40% of estimated cost put to the tender or two similar works minimum amount 60% of estimated cost put to the tender or one similar work minimum amount of 80% of estimated cost put to the tender.
16. The security & Watch ward of site contractor materials/work etc shall be at cost of bidder itself. No extra amount will be paid by DTC in any case.
17. All electrical work shall be carried out in accordance with the provisions of Indian Electricity Act, 2003 and Electricity Authority (Measure Relating to Safety and Electric Supply) regulations, 2010 NEC 2011 amended to date They shall also conform to CPWD General Specification for Electrical Works, Part-I(Internal)-2003, Part-II (External)-1994, amended to date.



27/12/2021
Manager (Elect.) HQ


27/12/21
S.O. (E) North

List of preferred make

S. No. of Estimate	Name of items	Make Preferred
1	PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 4X25 sq. mm.	Havells, Poly Cab, RR Cable and KEI
2	PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 4X16 sq. mm.	Havells, Poly Cab, RR Cable and KEI
3	PVC insulated XPLE/armored cables with aluminum conductor 2X10 sq. mm.	Havells, Poly Cab, RR Cable and KEI
4.1	200 A, 36kA, FPMCCB	L&T, Havells, ABB, Siemens and Schneider
5.1	100 A, 30kA, FPMCCB	L&T, Havells, ABB, Siemens and Schneider


Manager (E) HQ


S.O. (E) North

Proforma for Earnest Money Deposit Declaration

Whereas,

I/we.....

(Name of Agency).....have submitted
bids for

.....
(Name of
Work).....

I/We hereby submit following declaration in lieu of submitting Earnest Money Deposit.

(1) If after the opening of tender, I/we withdraw or modify my/our bid during the period of validity of tender (including extended validity of tender) specified in the tender documents,

Or

(2) If, after the award of work, I/we fail to sign the contract, or to submit performance guarantee before the deadline defined in the tender documents,

I/we shall be suspended for one year and shall not be eligible to bid for DTC tenders from date of issue of suspension order.

Signature of the contractor (s)